MS SAILOR

Esmaspaev/Monday
Teisipaev/Tuesday
Teisipaev/Tuesday
Kolmapaev/Wednesday
Kolmapaev/Wednesday
Neljapaev/Thursday
Neljapaev/Thursday
Reede/Friday
Reede/Friday

PALDISKI

VALJUMINE
DEPARTURE

04.00
05.00
18.00
05.00
18.00
05.00
18.00
05.00
18.00

HANKO

SARBUMINE
ARRIVAL

07.00
08.00
21.00
08.00
21.00
08.00
21.00
08.00
21.00

HANKO

VALIUMINE
DEPARTURE

23.00
13.00
23.00
13.00
23.00
13.00
23.00
14.00
23.00

PALDISKI

SAARBUMINE
ARRIVAL

02.00*
16.00
02.00*
16.00
02.00*
16.00
02.00*
17.00
02.00*

*jargmisel paeval/on the next day
**valjumised/saabumised kohaliku aja jargi / departure and arrival times are local

PALDISKI

alates kuni
from to

HANKO

alates kuni
from to

Check-in avatud/
Check-in opening hours

Esmaspaev/Monday
Teisipaev/Tuesday
Teisipaev/Tuesday
Kolmapaev/Wednesday
Kolmapdev/Wednesday
Neljapaev/Thursday
NEEBREEY AL S
Reede/Friday
Reede/Friday
Plhapaev/Sunday

Tahelepanu!

= Check-in suletakse 1 tund enne laeva
graafikujargset valjumist. Hilinejaid
laeva ei lubata.

Attention!

= Check-in will be closed 1 hour prior
scheduled ferry departure. Late arrivals
are not allowed to the ferry.

18.00 - 04.00*
14.00-17.00
18.00 - 04.00*
14.00-17.00
18.00 - 04.00*
14.00-17.00
18.00 - 04.00*
16.00-17.00
18.00 - 03.00*

16.30-22.00
09.00 - 12.00
16.30-22.00
09.00 - 12.00
16.30 - 22.00
08.30 - 12.00
16.30-22.00
09.00 - 13.00
16.30 - 22.00




